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CUADRO DE LICITACIONES INTERNACIONALES UCP SEPTIEMBRE 2024  

 
No. Licitación Servicios a Adquirir 

Aviso de 
Licitación  

Pliego de Condiciones 
Aclaraciones y 

Enmiendas 
Apertura Resolución 

4 
PCCMB-569-LPV-B-2024 

Adquisición de impresoras, Smart TV, 

puntos de acceso y proyector para Unidad 

Departamental de Policía UDEP No 10 

Municipio de Intibucá, Departamento de 

Intibucá 

Aviso de Prensa 
Pliego y Terminos de 

Referencias 
Enmienda ------- ----------- 

5 
PCCMB-570-LPN-B-2024 

Adquisición de Literas Desmontables de 2 

Colchones Camas Individuales Colchones 

y Mobiliario Diverso para la Unidad 

Departamental de Intibucá No 10 

Aviso de Prensa 
Pliego y Terminos de 

Referencia 

Aclaratoria 

Aclaratoria 

Acta de 
Apertura 

----------- 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADEAAAAzAAAAOAAAAA%3d%3d-ORchiFLjjEU%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UAAAAEMAAABDAAAATQAAAEIAAAAtAAAANQAAADYAAAA5AAAALQAAAEwAAABQAAAAVgAAAC0AAABCAAAALQAAADIAAAAwAAAAMgAAADQAAAA%3d-m3KsA%2buVrT8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1138PCCMB-569-LPV-B-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1138PCCMB-569-LPV-B-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1138PCCMB-569-LPV-B-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1138PCCMB-569-LPV-B-2024402-EnmiendaoAdendum.pdf
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADEAAAAzAAAAOAAAAA%3d%3d-ORchiFLjjEU%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UAAAAEMAAABDAAAATQAAAEIAAAAtAAAANQAAADcAAAAwAAAALQAAAEwAAABQAAAATgAAAC0AAABCAAAALQAAADIAAAAwAAAAMgAAADQAAAA%3d-V3enP4KDN%2fQ%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1138PCCMB-570-LPN-B-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1138PCCMB-570-LPN-B-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1138PCCMB-570-LPN-B-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1138PCCMB-570-LPN-B-2024502-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1138PCCMB-570-LPN-B-2024503-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1138PCCMB-570-LPN-B-2024604-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic1138PCCMB-570-LPN-B-2024604-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
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CONVENIO DE FINANCIAMIENTO BID 4518 BL/HO 
“PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS”                                                                                                          

ALDEA EL OCOTAL, M.D.C., FRANCISCO MORAZÁN, HONDURAS, C.A.  TEL: (+504) 2236-1200/14 EXT 1053 

 

El Ocotal, Comayagüela, M.D.C., 07 de octubre de 2024 

 
Señores:  

OFERENTES POTENCIALES  

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LPN No. PCCMB-570-LPN-B-2024. 
 

Presente.  
 

Estimados señores: 

La Unidad Coordinadora del Programa, en cumplimiento a la Sección II.  Datos de la Licitación (DDL), 

sub cláusula No. 7.1, Aclaración del Documento de Licitación, comunica a los potenciales oferentes que 

han expresado interés en la Licitación Pública Nacional (LPN) para la “Adquisición de Literas Desmontables 

de 2 Colchones, Camas Individuales, Colchones y Mobiliario Diverso para la Unidad Departamental de 

Intibucá No. 10.”  LPN No. PCCMB-570-LPN-B-2024., lo siguiente:  

OFICIO DE ACLARACIONES No. 2 

(De consultas recibidas al 07 de octubre de 2024) 

Licitación Pública Nacional (LPN) para la “Adquisición de Literas Desmontables de 2 Colchones, 

Camas Individuales, Colchones y Mobiliario Diverso para la Unidad Departamental de Intibucá 

No. 10.”   

Para: OFERENTES POTENCIALES, LPN No. PCCMB-570-LPN-B-2024. 

Remite: Unidad Coordinadora del Programa –UCP- / Secretaría de Seguridad -SEDS- 

Contacto: Coordinador General de UCP-SEDS. Tel. (504) 2236-1200/14 EXT 1053;                                                                       

Correo Electrónico: adquisiciones2@ucpseds.com 

PREGUNTA No. 1  
 

 

mailto:adquisiciones2@ucpseds.com
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CONVENIO DE FINANCIAMIENTO BID 4518 BL/HO 
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OFICIO DE ACLARACIONES No. 2 

(De consultas recibidas al 07 de octubre de 2024) 

Licitación Pública Nacional (LPN) para la “Adquisición de Literas Desmontables de 2 Colchones, 

Camas Individuales, Colchones y Mobiliario Diverso para la Unidad Departamental de Intibucá 

No. 10.”   

Para: OFERENTES POTENCIALES, LPN No. PCCMB-570-LPN-B-2024. 

 

RESPUESTA: se requieren literas desmontables, las especificaciones se mantienen tal como 

lo establece el Documento de Licitación. 

PREGUNTA No. 2  

  

RESPUESTA: se debe mantener los requerimientos estipulados en el documento de 

licitación. 

 

La presente aclaración pasa a formar parte del Documento de Licitación. Asimismo, todas las 

instrucciones, condiciones y requerimientos que no contradigan lo aquí dispuesto a lo establecido en 

otras enmiendas y/o aclaraciones debidamente emitidas, permanecen en vigencia.  

 

 

SECRETARÍA EN EL DESPACHO DE SEGURIDAD 

UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA BID 4518/ BL-HO 
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